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(Corriere dello Sport - R.Maida) Pierwszy weekend Romy po Sabatinim był

poświęcony bardziej odpowiedziom niż pytaniom: Massara otrzymał

dziesiątki telefonów gratulujących nowej posady. Wiele z tych rozmów

pomogło zapowiedzieć spotkania, doprowadziło do wymiany informacji i

oceny profili piłkarzy.

Ruchy w związku ze styczniem idą w trzech kierunkach: sprzedaży, poszukiwania

zastępcy Salaha, który wyjedzie na miesiąc na Puchar Narodów Afryki i

poszukiwania pomocnika, który wzbogaci ilość i jakość graczy w kadrze. Wstępny

start, z dużym prawdopodobieństwem, musi zostać poświęcony wymaganiom

budżetu, zamrożonego z powodu odpadnięcia z Ligi Mistrzów: biorąc za pewnik

powrót trójki obrońców, Roma umieści jednego na liście transferowej.

Prawdopodobnie Antonio Ruedigera, za którego Chelsea, przed kontuzja, obiecała

Sabatiniemu 28 mln euro. W obliczu analogicznej lub nawet nieco niższej propozycji,

Ruediger zostałby poświęcony, aby sfinansować zakupy.

Dodatkowo jest problem Salaha. Czekając na sprawdzenie czy Iturbe zostanie,

Roma potrzebuje bocznego napastnika, który będzie mógł wymieniać się z graczami

podstawowymi. W tym sensie zarejestrowano kontakty z Xherdanem Shaqirim,

Szwajcarem ze Stoke City, który miał krótką i niezbyt szczęśliwą przeszłość w

Interze. Jest wciąż dosyć młody (jutro kończy 25 lat), ale posiada bogate

doświadczenie międzynarodowe. Roma próbowała go już pozyskać, gdy grał w

Bayernie: ponadto zdobył bramkę w fatalnym wieczorze, przegranym 1-7 na

Olimpico. Teraz negocjacje mogą zostać przywrócone, choć Shaqiri jest dla Stoke

bardzo ważnym piłkarzem: rok temu Anglicy zapłacili 17 mln euro. Transakcja jest

złożona, choć nie jest niemożliwa. Ponadto Roma ma też inne cele na tej pozycji,

zaczynając od Holendra z marokańskim paszportem, Ziyecha, który przeszedł z

Twente do Ajaxu, po tym jak był bardzo blisko Romy. Podoba się też Ladislav Krejci,

czeski skrzydłowy z Bologni, który miał dobre wejście do Serie A.

W środku pola para Massara-Spalletti ocenia wzmocnienie pochodzenia włoskiego,

rozumianego jako liga: poza Borją Valero, Roma zasięgała kilka razy informacji na

temat Wenezuelczyka Rincona, gracza Genoi Jurica. Po drugiej stronie, w Sampdorii,

oceniani są z zainteresowaniem młodzi Torreira (Urugwajczyk, 1996) i Linetty

(Polak, 1995), wypromowani przez Giampaolo w tym sezonie. Nie został też

porzucony projekt odkupienia Lorenzo Pellegriniego - za 10 mln euro jak w umowie -

ale ten ruch powinien zostać odroczony na czerwiec.

Wybrany pomocnik zajmie miejsce, przynajmniej na sześć miesięcy, młodego

Brazylijczyka Gersona, który nie wszedł jeszcze w mechanizmy Spallettiego i pójdzie

na wypożyczenie do zaprzyjaźnionego klubu, aby dojrzewać: Empoli i Crotone

zrobiły już ruchy, aby go przyjąć. Roma jest przekonana do tego, aby grał, aby

uniknąć, że inwestycja straci na wartości. Do tej pory Gerson zadebiutował tylko w

Europie, ale nie w Serie A.
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